OFÍCIO PRESIDENTE nº 23/2017
São Roque, 07 de fevereiro de 2017.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 013/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAPHAEL SZABO

MD. Investigador de Policia de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 16:03:26 00718/2017
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 23/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 013/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

IVAN JOSÉ DE MORAES

MD. Investigador de Policia de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 16:03:26 00718/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 23/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 013/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIS VINÍCIUS GONÇALVES PONTES

MD. Investigador de Policia de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 16:03:26 00718/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 23/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 013/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDERSON GÓES

MD. Investigador de Policia de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 16:03:26 00718/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 23/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 013/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Doutor

MARCELO SAMPAIO PONTES

MD. Delegado de Policia de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 16:03:26 00718/2017

/sjbv